
Brandt Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 37460478

Strandhøjsvej 35 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Arne Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brandt Larsen Holding ApS
Strandhøjsvej 35 1 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37460478
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 55.868 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og hidrører blandt andet fra urealiserede kurstab på værdipapirer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.229	-91.165
Resultat af ordinær primær drift		23.229	-91.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	525.000
Andre finansielle indtægter		0	41.605
Øvrige finansielle omkostninger		-605.991	-42.824
Ordinært resultat før skat		-82.762	432.616
Skat af årets resultat		138.630	10.290
Årets resultat		55.868	442.906
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-79.132	320.906
I alt		55.868	442.906

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	525.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	525.000
Udskudte skatteaktiver		442.236	314.028
Tilgodehavender moms og afgifter		266.312	225.419
Tilgodehavender i alt		708.548	539.447
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.150.087	2.293.437
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.150.087	2.293.437
Likvide beholdninger		167	103.256
Omsætningsaktiver i alt		2.858.802	2.936.140
AKTIVER I ALT		3.358.802	3.461.140

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		500.000	525.000
Overført resultat		2.599.371	2.653.504
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.284.371	3.350.504
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.431	110.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.431	110.636
Gældsforpligtelser i alt		74.431	110.636
PASSIVER I ALT		3.358.802	3.461.140

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0